Le délai maximum prévu par le Maire de la Commune de MBOMA, Maître d’Ouvrage  pour la réalisation des travaux objet du 
présent Appel d’Offres est trois (03) mois. 

4. Allotissement 

Les dits travaux font l’objet d’un (01) lot unique. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération proposé par le Maitre d’Ouvrage est de Treize millions (13 000 000) francs CFA. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais n’étant pas sous une 
suspension de soumission par l’ARMP. 

7. Financement 

Les travaux objet du présent Appel d'offres sont financés par le Budget du FEICOM de l’exercice 2024.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de 
premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, un Chèque 
Certifié ou un Chèque-Banque prescrivant deux cent soixante-dix mille (270 000) francs CFA, l’Autorité Contractante et 

valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de MBOMA, , Tél :

[...]

699 831 639/653 333 314 dès 
publication du présent avis. 

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être obtenu à la Commune de MBOMA, Tél : 699 831 639/653 333 314  dès publication du présent avis, 

contre versement d’une somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA, payable à la Recette 

Municipale de MBOMA.  

11. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées 

comme telles, devra parvenir au secrétariat du Maire au plus tard le 06/09/2024 à 11 heures précises, et devra porter

[...]

The maximum execution deadline provided for by the Project Owner for the execution of the 
works subject of this tender shall be three (03) months. 

3. Allotment 
The works shall be divided in one (01) unique lot. 

4. Estimated  Cost 

The estimated cost of the operation proposed by the Contracting Authority is thirteen millions 

(13 000 000) Francs CFA.  

5. Participation and origin 
The participation in this invitation to tender is open to enterprises of Cameroonian law which is not 
under submissions’ suspension by ARMP. 

6. Financing 
Works which form the subject of this invitation to tender shall be financed by the FEICOM Ŕ Mboma

[...]

(237) 664 47 26 94soon as this notice is published.  

9. Acquisition of Tender File 
The file may be obtained from MBOMA Council Tax Office, PO Box:  577 Abong Ŕ Mbang , Phone: 699 
831 639/653 333 314, as soon as this notice is published against payment of a non refundable sum 
of twenty five thousand (25 000) francs CFA. 

10. Submission of offers 
Each offers written in French or English in seven (07) copies including the original and six (06) 

copies marked as such, should reach the MBOMA Council, not later than on 06/09/2024 at 

11 o’clock hours accurate, and should carry the inscription: